А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А
______ Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.07.2021

О выделении мест для размещения печатных
агитационных материалов на выборах
депутатов Г осударственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва, депутатов
Законодательного Собрания Тверской области
седьмого созыва, Губернатора Тверской
области, дополнительных выборах депутата
Собрания депутатов Максатихинского района
Тверской области шестого созыва по
Малышевскому
избирательному округу №5

№ 354-па

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 51 Избирательного кодекса
администрация Максатихинского райо та

двухмаг датному

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные
материалов зарегистрированными

места для размещения
кандидатами, их

верекой облаети,

печатных агитационных
доверенными лицами,

представителями политических партии, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную
комиссию Максатихинского района.

исполнения настоящего постановления оставляю за сорой.
ие вступает в силу после его подписания.

аиона

избирательную

К.Г. Паскин

Приложение № 1

к постановлен*
Максатихинского района

от 30.

Перечень мест для размещения печат
кандидатами, йх доверенными

выдвинувших

ных агитационных
лицами, представите.
^зарегистрированных

Г ородское йоселение поселок Максатиха

ю администрации
Тверской области

Ф7.2021 № 354- па

материалов заре
лями политичес
кандидатов

Доска объявлений ул. Северная маг
Доска объявлений на пл. Свободы (;
Доска объявлений ул. Василенкова
Доска объявлений ул. Нового магаз

Г
ин «Лиговка»

втобусная остановка)
маг азин «Фирменный»
н «Родник»

истрированными
ких партий,

Малышейское сельское поселение:

Доска объявлений Каменского СДК
Доска объявлений Малышевского СДК
Доска объявлений Кистутовского СДК
Доска объявлений Ново-Пховского СДК
Доска объявлений Труженицкого СДК

Рыбине:

бик

ое сельское поселение:

рдк
К

Зареченс

лиотеки д. ГостиницыИнформационный стенд в здании
Информационный стенд в здании библиотеки д. Ручки
Информационный стенд Рыбинский
Информационный стенд С елецкий С

д
ое сельское поселение:

магазин ИП Шустровой Т.А. д. Ривица
магазин ИП Коте! кова Н.Г. д. Ривица
Зареченский ФАП
правление колхоз^ «Молога»
ИП Смирнова Л.В., д. Сидорково
магазин ИП Смирнова Т.А. д. Райково
магазин ИП Глафцров В.С. д. Райково
Райковский СДК
магазин ИП Белякбв И.П. п. Ривицкий
Фанерный цех, п. Ривицкий

• Доска объявлений
■ Доска объявлений
■ Доска объявлений
■ Доска объявлений
- Доска объявлений
■ Доска объявлений
■ Доска объявлений
• Доска объявлений
- Доска объявлений
• Д о с к а  о б ъ я в л е н и й  ч^сш ериыи д е л , 11. г т в п ц л и и
■ Информационный стенд здание библиотеки д.Трестна
■ Информационный
■ Информационный

[ стенд Ключевской
: стенд Кострецкий

СДК
СДК